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Lajmërohen të  gjithë të interesuarit  se mbrojtja e temës  së  Masterit,  me  titull: 
                     “Një studim teorik dhe eksperimental i vetive adsorbtive të pikave kuantike të karbonit të modifikuara me shtresa nitrofenile si adsorbent ndaj metil violet”
                                            dhe në gjuhën angleze:

                   “A theoretical and experimental study of the adsorptive properties of carbon quantum dots modified with nitrophenyl layers as an adsorbent towards methyl violet “
të kandidatës Rilinda Plakaj, mbahet me datën: 11 Janar 2024 në ora 12:00, FSHMN, Departamenti i Kimisë në: Salla 1.
Të gjithë të interesuarit mund të jenë pjesëmarrës, pasi që mbrojtja është publike.
    Prishtinë,05.01.2024                                    Zyra për studime Master dhe Doktoratë
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